
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Του  Πρακτικού  03/2016   συνεδρίασης  της  Επιτροπής    Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης. 

Αριθ. Απόφασης  12/2016 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: «Επικύρωση πρακτικών των συνεδριάσεων 16,19,20 της Επιτροπής 

Ανάπτυξης του Π.Σ. ΑΜΘ για το ετος  2015¨» 

Στην Κομοτηνή σήμερα  16 Φεβρουαρίου  ημέρα Τρίτη  και ώρα 13:30 πμ, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων της Περιφερειακής Ενότητα Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε 

δημόσια  Τακτική Συνεδρίαση η Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ Δ.Δ. οικ. 534/11-02-2016 έγγραφη 

πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα  με το 

άρθρο 177  του Ν. 3852 /2010.      

Χρέη υπηρεσιακής γραμματείας άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης Γιουρτζοπούλου Ευγενία του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού. 

 

Παρόντες: 

1) Εξακουστός Κωνσταντίνος, Πρόεδρος, 2) Μοσχοφίδου - Βλάχου Ελεονώρα μέλος 3) 

Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ μέλος 4) Τσολάκης Σταύρος μέλος 5)Λιθηρόπουλος Χρήστος μέλος, 

6)Βλαχογιάννης Ανέστης μέλος, 7) Τραϊφόρος Βασίλειος, μέλος   

 

Απόντες:  

Απουσίαζε από την συνεδρίαση το μέλος της επιτροπής : 1) Μουσταφά Μετίν, μέλος 2) 

Γαλάνης Βασίλειος μέλος, αν και κλήθηκαν νόμιμα.   

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντα τα 7 μέλη, o 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης κ. Εξακουστός Κωνσταντίνος έθεσε υπόψη των μελών 

δύο θέματα εκτός ημερησίας διάταξης τα όποια συμφωνήθηκε να συζητηθούν στο τέλος της 

συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. Επειτα,  ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το τρίτο 

θέμα της  ημερήσιας διάταξης  που ήταν η επικύρωση πρακτικών των συνεδριάσεων της 

Επιτροπής Ανάπτυξης έτους 2015. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  

το άρθρο 164 του Ν. 3852/ 2010. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΟΜΟΦΩΝΑ 

Επικυρώνει τα πρακτικά των συνεδριάσεων 16,19,20 της Επιτροπής Ανάπτυξης του Π.Σ. 

ΑΜΘ για το ετος  2015.  

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  12/2016. 

 

 

 

       ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                        1. Εξακουστός Κωνσταντίνος   

2.Μοσχοφίδου-Βλάχου Ελεονώρα   

3. Μουσταφά Μετίν (απών)       

4. Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ   

5.Τσολάκης Σταύρος  

6. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

7. Βλαχογιάννης Ανέστης   

8.Γαλάνης Βασίλειος  (απών)      

9. Τραϊφόρος Βασίλειος    

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

              

 

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
 

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7Κ7Σ7ΛΒ-ΕΧ6


		2016-02-18T11:28:08+0200
	Athens




